
Uchwała Nr XL/270/10 

Rady Powiatu w Prudniku 

 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych na obszarze Powiatu Prudnickiego 

 

Na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326,  

Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i poz. 101, Nr 86, poz. 720,  

Nr 168, poz. 1323), Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg powiatowych na obszarze Powiatu Prudnickiego zgod-

nie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Józef Janeczko 

 

 

 

Załącznik  

do uchwały Nr XL/270/10  

Rady Powiatu w Prudniku  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

 

 

Wykaz przebiegu istniejących dróg powiatowych na obszarze Powiatu Prudnickiego, wraz z wy-

szczególnieniem ich:  

- podstawowych parametrów technicznych według stanu prawnego na dzień 1 stycznia 2010 r., 

- skrzyżowań z drogami publicznymi oraz liniami kolejowymi, 

- na mapie punktów węzłowych w skali 1:100 000 wspólnie z pozostałymi drogami publicznymi  

i liniami kolejowymi.  

 

 











































 



 
 


